
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Neuhaus Schule
Neuhaus ZOB
Neuhaus Mühle
Haar
Darchau
Konau
Groß Kühren

ab

an

003

SN

13:08
13:10
13:13
13:16
13:20

005

SN
13:45
13:48
13:50
13:52
13:55
13:58
14:02

007

3SSN
15:35
15:38
15:40
15:42
15:45
15:48
15:52

009

3FSN

15:53
15:55
15:58
16:00
16:02

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Groß Kühren
Konau
Darchau
Haar
Neuhaus Mühle
Neuhaus ZOB
Neuhaus Schule

ab

an

002

SN
07:10
07:20
07:25
07:28
07:30
07:36
07:39

Montag - Freitag

Erläuterungen:
SN  = nur an Schultagen von Niedersachsen
3SSN = Mittwochs an Schultagen von Niedersachsen und M-V
3FSN = Mittwoch in den Ferien von M-V und Schule in NIedersachsen

509 Neuhaus - Konau - Groß Kühren

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


